Condiciones

50% anticipo, 50% entrega

05/mar./2025 15:57:35
H. MATAMOROS, TAMAULIPAS CP: 87455

LIBRAMIENTO EMILIO PORTES GIL 2021
LA JOYA

Domicilio fiscal: 60230
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

25,000.00
4,000.00

Subtotal
002|IVA16%

(Veintinueve mil pesos 00/100 m.n.)

29,000.00Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general